
Nr. 359 164 

Skuldir og eigið fé: 

Skammtímaskuldir: 

Skuldheimtumenn .............0.. 0000 

Bjargráðasjóður ...............0.. 0000... 

Ríkissjóður v/ábyrgðargjalda ..................... 
Áfallnir Ógr. Vextir ...........0... 

Afb. næsta árs af langtímask. ..................... 

Skammtímaskuldir alls: 

Langtímaskuldir: , 

Framkvæmdasjóður Íslands ...................... 

Seðlabanki Íslands ................0. 0000... 

Langtímaskuldir alls: 

Skuldir alls: 

Eigið fé: 
Endurmatsreikningur ...........0..0. 000... 

Óráðstafað eigið fé ..............0...0.... 0... 

Eigið fé. 

Skuldir og eigið fé samtals 

Reykjavík, 17. janúar 1986. 

Nr. 360 

REGLUGERÐ 

Kr. 

149 327 

9 690 099 

300 000 

6 981 897 

64 775 545 

81 896 868 

473 039 716 

7 514 649 

480 554 365 
64 775 545 

415 778 820 

497 675 688 

452 696 637 
302 339 673 

755 036 310 

1 252 711 998 

um breytingu á hafnarreglugerð fyrir Skagastrandarhöfn 

nr. 383 29. september 1985. 

1. gr. 

Liður 2.2 í 2. gr. orðist svo: 

18. júlí 1986 

Hafnarnefnd fer með framkvæmd hafnarmála í umboði hreppsnefndar. Hafnarnefnd 
skal skipuð 5 fulltrúum, er hreppsnefnd kýs og jafnmörgum til vara. 

Fulltrúa þessa skal kjósa leynilega með hlutfallskosningu. Kjörtímabil hafnarnefndar er 
hið sama og hreppsnefndar. Það er borgarleg skylda að taka við kosningu í hafnarnefnd.



18. júlí 1986 765 

2. gr. 

Nr. 360 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt hafnalögum, nr. 69 28. maí 1984, staðfestist hér 

með til að öðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim sem hlut eiga að máli. 

Samgönguráðuneytið, 18. júlí 1986. 

  

Matthías Bjarnason 
Ólafur S. Valdimarsson. 

REIKNINGUR 

Framkvæmdasjóðs Íslands árið 1985. 

Rekstrarreikningur 1985. 

Vextir, verðbætur og gengismunur .................. 

Aðrar tekjur: 

Tekjur af fasteignum 
Tekjur af tölvubúnaði 

Tekjur af hlutabréfum 

Tekjur samtals 

Vextir, verðbætur og gengismunur .................. 

Gjöld vegna verðbreytinga 
Rekstrargjöld: 

Rekstrarkostnaður 

Veittir styrkir 

Rekstrarhagnaður: 

Framkvæmdasjóður 

Mótvirðissjóður 

Gjöld samtals 

TEKJUR: 
Skýringar 

GJÖLD 

HR la 

ARA RARRRRR 2 

Keyptur tölvubúnaður 

Keyptur skrifstofubúnaður 

Nr. 361 

Kr. 

3 625 698 837 

3 493 885 
2 571 982 

88 088 

3 631 852 792 

3 471 952 039 
87 177 748 

29 817 181 

6 215 000 

970 100 

192 211 

3 596 324 279 

35 327 509 

201 004 

35 528 513 

3 631 852 792 

B 67


